＜別紙様式１＞

平成  年  月  日

磐田用水東部土地改良区理事長 様

                        名 称

申請者  代表者          印

住所

連絡先

農村景観保全助成金申請書

平成  年度において農村景観保全助成金を受けたいので下記のとおり申請します。

実施場所
水路名

場 所 市     地内

実施面積 ㎡

実施日
第１回 平成   年   月   日    曜日

第２回 平成   年   月   日    曜日

添付書類  位置図・現場写真(作業前／作業中／作業後)

支払金融機関

金融機関名 口座番号

農協

銀行

信用金庫

本店

支店

普通

当座
№

ふりがな

口座名義人

実施後は、速やかに事務局に連絡をお願い致します。

※申請書提出期限 毎年 12 月 10 日迄

・実施面積については実施後面積確認をして、確定を行ないます。

 ・支払いについては確定した面積にて、助成金の支払いをします。

水土里ネットいわた用水(磐田用水東部土地改良区)

〒437-0043  静岡県袋井市新池 3001

TEL 0538(42)3175   FAX 0538(42)3176  担当：神田